
___________________________________________________________________________________________________ 
URZĄD GMINY USTKA  -  CERTYFIKAT ISO 9001:2008 

Tel. 059/814 60 44  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    e-mail:  a.zupnik@ustka.ug.gov.pl 
Sporządziła: Anna Żupnik  Telefon:059/ 815 24 22 

Zarządzenie Nr 0050.497.2018 

Wójta Gminy Ustka 

z dnia 29 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na 2018 rok oraz w sprawie 

powołania komisji do oceny wniosków o wsparcie finansowe sportu w formie dotacji na 

2018 rok. 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2017 roku: Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.), zgodnie z § 1 

Uchwały Nr XXXV.437.2017 Rady Gminy Ustka z dnia 29 listopada 2017 roku, w związku  

z § 23 ust. 10 „Programu współpracy Gminy Ustka na 2018 rok z organizacjami 

pozarządowymi, oraz innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie” uchwalonego Uchwałą Nr XXXV.437.2017 Rady 

Gminy Ustka z dnia 29 listopada 2017 roku jak również zgodnie z § 1 Uchwały  

Nr XIII.154.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 27 listopada 2015 roku, w związku z § 14 ust.10 

„Wieloletniego programu współpracy Gminy Ustka na lata 2016, 2017,2018 z organizacjami 

pozarządowymi, oraz innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie” uchwalonego Uchwałą Nr XIII.154.2015 Rady 

Gminy Ustka z dnia 27 listopada 2015 roku oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXII.259.2012 Rady 

Gminy Ustka z dnia 26 października 2012 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadań własnych Gminy Ustka w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

zmienionej Uchwałą  Nr XXXIX.475.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 27 czerwca 2014 roku. 

 

                                                   Wójt Gminy Ustka 

zarządza, co następuje: 

 

 § 1. 

 

1. Do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych na 2018 rok powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Jadwiga Fudala-  przewodniczący 

2. Anna Żupnik - sekretarz 

3. Aldona Dawidowicz - członek 

4. Kamila Stachowska  - Pianka- członek 

5. Izabela Szewczuk – członek 

2. Do oceny wniosków o wsparcie finansowe sportu w formie dotacji na 2018 rok powołuje 

się komisję w składzie, o którym mowa w ust.1 niniejszego paragrafu. 

 

 



___________________________________________________________________________________________________ 
URZĄD GMINY USTKA  -  CERTYFIKAT ISO 9001:2008 

Tel. 059/814 60 44  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    e-mail:  a.zupnik@ustka.ug.gov.pl 
Sporządziła: Anna Żupnik  Telefon:059/ 815 24 22 

§ 2. 

Komisja wykonuje swoje zadania według Regulaminu komisji konkursowej, który stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustka. 

 

 

 

 

 


